DOE Nº 12.501
Data: 15/07/2011

PORTARIA Nº 079 /2011-GS/SET, DE 13 DE JULHO DE 2011.

Constitui comissão destinada a avaliar e revisar a legislação em vigor pertinente ao Programa de Educação Fiscal do Estado do Rio Grande do Norte, assim como, a legislação que da Campanha vinculada ao mencionado programa.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições,

Considerando a necessidade de redimensionar o Programa de Educação e Fiscal no Estado;

Considerando a necessidade de adequar a Campanha vinculada ao Programa de Educação Fiscal a novos mecanismos de fiscalização e controle,

RESOLVE:

Art. 1º Instituir comissão com a atribuição de revisar e propor as adequações necessárias na legislação pertinente ao Programa de Educação Fiscal do Estado do Rio Grande do Norte, bem como, na legislação pertinente a Campanha vinculada ao mencionado programa.

Art. 2º A comissão prevista no art. 1º será constituída dos servidores Lisymá Soares Felismino, matrícula nº 75.397-1, Erivone Ribeiro de Oliveira, matrícula 84.165-0, Jucielly Lima Ivo, matrícula 190.904-5, Pedro Régis da Costa, matrícula 151.471-7 e Jane Carmen Carneiro e Araújo, matrícula 153.074-7, sob a presidência do primeiro e sem prejuízo das atribuições regulares de seus membros.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 13 de julho de 2011.

José Airton da Silva

Secretário de Estado da Tributação